
 
 

 

 
Pruszków, dnia 4 stycznia 2023 r. 

ZP.272.36.2022 
 
Wszyscy Wykonawcy 
 

 
W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. Budowa drogi powiatowej nr 3135W - ul. Broniewskiego w Pruszkowie, zgodnie z treścią  
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 
zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
Wniosek z dnia 03-01-2023 

 
Pytanie nr 1 
Czy Wykonawca oprócz rozbiórki kolidujących ogrodzeń ma również zabezpieczyć posesje siatką i słupkami? 
Odpowiedź:  
Tak, wykonawca winien wkalkulować w cenę oferty wykonanie ogrodzeń tymczasowych w formie siatki wysokości 
min 1,5 m na słupkach stalowych wbetonowanych w gruncie. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dostarczy kontenery na śmieci i odpady? Inwestycja przebiega przez tereny posesji i obecnie 
bardzo trudno jest oszacować ilość tych odpadów i śmieci. Budynki mieszkalne są pozamykane i posesje również. 
Hurtowania materiałów prowadzi obecnie działalność i nie wiemy w jakim stanie pozostawi teren. W związku 
z powyższym Wykonawca sugeruje, aby kontenery były po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Koszty dostarczenia kontenerów i usunięcia wszystkich śmieci i odpadów pokrywa wykonawca, w związku z tym 
należy wkalkulować je w cenę oferty. Zamawiający nie dysponuje kontenerami na usunięcie materiałów 
pochodzących z hurtowni, podobnie jak w przypadku śmieci i odpadów koszty należy wkalkulować w cenę oferty. 
 
 
Wniosek z dnia 04-01-2023 
 

Pytanie nr 1 
W opisie przedmiotu zamówienia napisano, że do wykonania jest przebudowa sieci gazowej. W załączonej 
dokumentacji brak jest projektu oraz przedmiaru robót dot. tej branży. Czy przebudowa sieci gazowej wchodzi w 
zakres zamówienia? 
Odpowiedź:  
Przebudowa sieci gazowej nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 

W celu uszczegółowienia zakresu robót Zamawiający udostępnia komplet dokumentacji 
wykonawczej. 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  
/-/ Krzysztof Rymuza  
 
STAROSTA 

 


